МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 11»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от 14.09.2023 г.                                               г.Ялта                                                № _______

 Об участии школы в аккредитационном мониторинге системы образования

Федеральной службы по надзору в сфере образования, Министерства просвещения РФ

и Министерства науки и высшего образования  РФ в 2023/2024 учебном году

 Во исполнение приказа от 24.04.2023г. № 660/360/448 «Об осуществлении

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерством

просвещения РФ, Министерством науки и высшего РФ аккредитационного мониторинга

системы образования», в целях качественного представления достоверных данных в

различных отчётных системах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в аккредитационном мониторинге школы в срок с 18.09. по

01.10.2023 г.

2. Назначить школьным координатором аккредитационного мониторинга Симакову

О.В., заместителя директора по УВР.

2.1. Утвердить рабочую группу по внесению данных в ИС Государственная

аккредитация в составе:

1. Симакова О.В., зам.директора по УВР, руководитель группы;

2. Ахильгова М.М., зам.директора по УВР;

3. Соколова О.В., методист;

4. Булатович И.М., специалист по кадрам;

5. Куртлацкова О.А., администратор школьного сайта.

2.2.  Рабочей группе:

- актуализировать информацию на сайте школы, с ОО-1 и показателями

аккредитационного мониторинга в срок с 15.09. до 20.09.2023г.;

- изучить требования Приказа № 660/360/448, подготовить материалы в срок до

21.09.2023г;

- внести корректные данные в срок до 25.09.2023г;

- проверить данные  для последующего электронного подписания в срок до

29.09.2023г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            А.Т.Тутатчиков

С приказом ознакомлены:

Симакова О.В. –

Ахильгова М.М. –

Соколова О.В. –

Булатович И.М. –

Куртлацкова О.А. –

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-27T21:21:38+0500